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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for Slagtermesterforeningens Hus og Fond.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Søborg, den 16. juni 2025

Bestyrelse

Jan Dam Olesen Henrik Steensen Jan  Rieck
Formand Medlem Medlem
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Til kapitalejerne i Slagtermesterforeningens Hus og Fond
 
Revisionspåtegning på årsregnskabet
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Slagtermesterforeningens Hus og Fond for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften 
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

*Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
*Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, 

der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af 
selskabets interne kontrol.

 
*Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
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regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
*Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er 

passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
*Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, 

samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der 
gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, 
som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Ringsted, den 16. juni 2025

Sønderup I/S
Statsautoriserede revisorer
CVR-nr. 31824559

Dennis Cronbach
Statsautoriseret revisor
mne32222
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Fondens formål
Fondens formål er at give friboliger eller yde tilskud til bolig for ældre eller syge, værdigt trængende slagtere eller 
disses enker, at yde legater til værdigt trængende slagtere eller disses enker, at yde legater til uddannelse og 
dygtiggørelse af medlemmer af slagterstanden, og iøvrigt at yde støtte til aktiviteter, der efter bestyrelsens 
enstemmige beslutning må anses for nyttige for slagterstanden.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
 
Fondens aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i udlejning og drift af ejendommen Hyltebjerg Alle 52-58 i 
Vanløse.
 
Resultatopgørelsen for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 1.421.471, og 
selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 26.970.925, og en egenkapital på kr. 
20.881.070.
 
Årets uddelinger udgør kr. 20.000.
 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 
Lovpligtig redegørelse om god fondsledelse jf. årsregnskabslovens § 77a.
Redegørelsen udgør en bestanddel af denne ledelsesberetning i fondens årsrapport for 2024 og er ikke omfattet af 
revisor revisionspåtegning.
 
Fonden er omfattet af Anbefalingerne for god Fondsledelse, som er tilgængelige på Komitéen for god Fondsledelses 
hjemmeside www.godfondsledelse.dk.
 
Anbefaling Fonden følger Fonden forklarer
1. Åbenhed og kommunikation

1.1. Det anbefales, at bestyrelsen vedtager 
retningslinjer for ekstern kommunikation, 
herunder hvem, der kan, og skal udtale sig 
til offentligheden på den erhvervsdrivende 
fonds vegne, og om hvilke forhold. 
Retningslinjerne skal imødekomme 
behovet for åbenhed og interessenternes 
behov og mulighed for at opnå relevant 
opdateret information om fondens forhold.

Fonden følger ikke 
anbefalingen.

Bestyrelsen har ikke fastsat retningslinjer 
for udtalelser til offentligheden, idet der 
sjældent sker ekstern kommunikation.

I det tilfælde, at det måtte vise sig 
nødvendigt eller hensigtsmæssigt, at 
fonden udtaler sig til offentligheden, vil 
det blive drøftet på et bestyrelsesmøde 
hvem, der i det konkrete tilfælde skal 
varetage denne kommunikation.

2. Bestyrelsens opgaver og ansvar
2.1 Overordnede opgaver og ansvar
2.1.1 Det anbefales, at bestyrelsen med 
henblik på at sikre den erhvervsdrivende 
fonds virke i overensstemmelse med 
fondens formål og interesser mindst en 
gang årligt tager stilling til fondens 
overordnede strategi og uddelingspolitik 
med udgangspunkt i vedtægten.

Fonden følger 
anbefalingen.

Bestyrelsen drøfter mindst én gang årligt 
fondens uddelingspolitik og strategi.
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Anbefaling Fonden følger Fonden forklarer
2.2 Formanden og næstformanden for 
bestyrelsen
2.2.1 Det anbefales, at 
bestyrelsesformanden organiserer, 
indkalder og leder bestyrelsesmøderne 
med henblik på at sikre et effektivt 
bestyrelsesarbejde og skabe de bedst 
mulige forudsætninger for bestyrelses- 
medlemmernes arbejde enkeltvis og 
samlet.

Fonden følger 
anbefalingen.

Bestyrelsesformanden indkalder til og 
leder bestyrelsesmøderne.

2.2.2 Det anbefales, at hvis bestyrelsen  
ud over formandshvervet  undtagelsesvis 
anmoder bestyrelsesformanden om at 
udføre særlige driftsopgaver for den 
erhvervsdrivende fond, bør der foreligge 
en bestyrelsesbeslutning, der sikrer, at 
bestyrelsen bevarer den uafhængige 
overordnede ledelse og kontrolfunktion. 
Der bør sikres en forsvarlig arbejdsdeling 
mellem formanden, næstformanden, den 
øvrige bestyrelse og en eventuel direktion. 

Fonden følger ikke 
anbefalingen.

Det vil blive drøftet på førstkommende 
bestyrelsesmøde.

2.3 Bestyrelsens sammensætning og 
organisering

2.3.1 Det anbefales, at bestyrelsen løbende 
vurderer og fastlægger, hvilke 
kompetencer bestyrelsen skal råde over for 
bedst muligt at kunne udføre de opgaver, 
der påhviler bestyrelsen.

Fonden følger 
anbefalingen.

Fonden ledes, ifølge vedtægterne, af en 
bestyrelse på 3 medlemmer, der hører til 
slagterstanden.

Bestyrelsen vurderer, at de enkelte 
medlemmer hver for sig og samlet har de 
fornødne kompetencer til at forestå 
ledelsen af fonden.
Bestyrelsen finder ikke med det 
nuværende aktivitetsniveau i fonden 
anledning til at opstille egentlige 
kompetencekrav til bestyrelsens 
medlemmer, og det skal hertil bemærkes, 
at indstilling, valg og udpegning til 
bestyrelsen, er udtømmende reguleret i 
fondens vedtægter, jf. nedenfor.

2.3.2 Det anbefales, at bestyrelsen med 
respekt af en eventuel udpegningsret i 
vedtægten sikrer en struktureret, grundig 
og gennemskuelig proces for udvælgelse 
og indstilling af kandidater til bestyrelsen.

Fonden følger 
anbefalingen.

Indstilling, valg og udpegning af 
bestyrelsesmedlemmer er reguleret i 
fondens vedtægter, hvorfor bestyrelsen er 
er selvsupplerende, udpeger selv en 
efterfølger for hver af de 3 medlemmer. 
Efterfølgerne skal, så længe dette er 
muligt, være personer, der har været 
aktive medlemmer af 
Slagtermesterforeningen for København 
og Omegn.
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Vedtægten sikrer en struktureret, grundig 
og gennemskuelig proces for udvælgelse 
og indstilling af kandidater til bestyrelsen.
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Anbefaling Fonden følger Fonden forklarer
2.3.3 Det anbefales, at bestyrelses- 
medlemmer udpeges på baggrund af deres 
personlige egenskaber og kompetencer 
under hensyn til bestyrelsens samlede 
kompetencer, samt at der ved 
sammensætning og indstilling af nye 
bestyrelsesmedlemmer tages hensyn til 
behovet for fornyelse  sammenholdt med 
behovet for kontinuitet  og til behovet for 
mangfoldighed i relation til bl.a. erhvervs- 
og uddelingserfaring, alder og køn.

Fonden følger ikke 
anbefalingen.

Under hensyn til aktivitetsniveauet i 
fonden finder bestyrelsen det ikke 
nødvendigt at fastlægge en 
evalueringsprocudure.

2.3.4 Det anbefales, at der årligt i 
ledelsesberetningen, og på den 
erhvervsdrivende fonds eventuelle 
hjemmeside, redegøres for 
sammensætningen af bestyrelsen, herunder 
for mangfoldighed, samt at der gives 
følgende oplysninger om hvert af 
bestyrelsens medlemmer:

- den pågældendes navn og stilling,
- den pågældendes alder og køn, dato for 
indtræden i bestyrelsen, hvorvidt genvalg 
af medlemmet har fundet sted, og udløb af 
den aktuelle valgperiode,
-medlemmets eventuelle særlige 
kompetencer,
- den pågældendes øvrige ledelseshverv, 
herunder poster i direktioner, bestyrelser 
og tilsynsråd, inklusive ledelsesudvalg, i 
danske og udenlandske fonde, 
virksomheder, institutioner samt krævende 
organisationsopgaver,
- hvilke medlemmer, der er udpeget af 
myndigheder/tilskudsyder m.v., og
- om medlemmet anses for uafhængigt. Fonden følger 

anbefalingen.

Fondens årsrapport redegør for 
sammensætningen af bestyrelsen og der 
gives oplysning om navn, stilling, alder, 
dato for indtræden, genvalg, udløb af 
valgperiode, øvrige ledelseserhverv de 
enkelte bestyrelsesmedlemmers særlige 
kompetencer og uafhængighed.

2.3.5 Det anbefales, at flertallet af 
bestyrelsesmedlemmerne i den 
erhvervsdrivende fond ikke samtidig er 
medlemmer af bestyrelsen eller 
direktionen i fondens 
dattervirksomhed(-er), medmindre der er 
tale om et helejet egentligt holdingselskab.

Fonden følger 
anbefalingen.

Fonden har ikke datterselskaber, hvorfor 
ingen bestyrelsesmedlemmer deltager i 
ledelsen af datterselskaber.
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Anbefaling Fonden følger Fonden forklarer
2.4 Uafhængighed
2.4.1 Det anbefales, at en passende del af 
bestyrelsens medlemmer er uafhængige. 

Består bestyrelsen (eksklusiv 
medarbejdervalgte medlemmer) af op til 
fire medlemmer, bør mindst ét medlem 
være uafhængigt. Består bestyrelsen af 
mellem fem til otte medlemmer, bør 
mindst to medlemmer være uafhængige. 
Består bestyrelsen af ni til elleve 
medlemmer, bør mindst tre medlemmer 
være uafhængige og så fremdeles.

Et bestyrelsesmedlem anses i denne 
sammenhæng ikke for uafhængig, hvis den 
pågældende: 

- er, eller inden for de seneste tre år har 
været, medlem af direktionen eller ledende 
medarbejder i fonden eller en væsentlig 
dattervirksomhed eller associeret 
virksomhed til fonden,
- inden for de seneste fem år har modtaget 
større vederlag, herunder uddelinger eller 
andre ydelser, fra fonden/koncernen eller 
en dattervirksomhed eller associeret 
virksomhed til fonden i anden egenskab 
end som medlem af fondens bestyrelse 
eller direktion, 
- inden for det seneste år har haft en 
væsentlig forretningsrelation (f.eks. 
personlig eller indirekte som partner eller 
ansat, aktionær, kunde, leverandør eller 
ledelsesmedlem i selskaber med 
tilsvarende forbindelse) med fonden/ 
koncernen eller en dattervirksomhed eller 
associeret virksomhed til fonden,
- er, eller inden for de seneste tre år har 
været, ansat eller partner hos ekstern 
revisor, har været medlem af fondens 
bestyrelse eller direktion i mere end 12 år,
- er i nær familie med eller på anden måde 
står personer, som ikke betragtes som 
uafhængige, særligt nær,
- er stifter eller væsentlig gavegiver, hvis 
fonden har til formål at yde støtte til disses 
familie eller andre, som står disse særligt 
nær, eller
- er ledelsesmedlem i en organisation, en 
anden fond eller lignende, der modtager 
eller gentagne gange inden for de seneste 
fem år har modtaget væsentlige donationer 
fra fonden

Fonden følger  
anbefalingen.

Der er p.t. 3 uafhængige 
bestyrelsesmedlemmer.
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Anbefaling Fonden følger Fonden forklarer
2.5 Udpegningsperiode

2.5.1 Det anbefales, at bestyrelsens 
medlemmer som minimum udpeges for en 
periode på to år, og maksimalt for en 
periode på fire år. 

Fonden følger ikke 
anbefalingen.

Fondens bestyrelse er i overensstemmelse 
med fondens fundats udpeget således:
Bestyrelseshvervet vedvarer, så længe 
bestyrelsesmedlemmet selv ønsker det, 
men med pligt til at aftræde ved det 75. 
år.

2.5.2 Det anbefales, at der for 
medlemmerne af bestyrelsen fastsættes en 
aldersgrænse, som offentliggøres i 
ledelsesberetningen eller på fondens 
hjemmeside

Fonden følger ikke 
anbefalingen.

Fondens bestyrelse er i overensstemmelse 
med fondens vedtægter udpeget således:
Bestyrelseshvervet vedvarer, så længe 
bestyrelsesmedlemmet selv ønsker det, 
men med pligt til at fratræde ved 75. år.

2.6 Evaluering af arbejdet i bestyrelsen 
og i direktionen
2.6.1 Det anbefales, at bestyrelsen 
fastlægger en evalueringsprocedure, hvor 
bestyrelsen, formanden og de individuelle 
medlemmers bidrag og resultater årligt 
evalueres, og at resultatet drøftes i 
bestyrelsen.

Fonden følger ikke 
anbefalingen.

Under hensyntagen til aktivitetsniveauet i 
fonden finder bestyrelsen det ufornødent 
at fastlægge evalueringsprocedure.

2.6.2 Det anbefales, at bestyrelsen én gang 
årligt evaluerer en eventuel direktions 
og/eller administrators arbejde og 
resultater efter forud fastsatte klare 
kriterier.

Fonden følger ikke 
anbefalingen.

Under hensyntagen til aktivitetsniveauet i 
fonden finder bestyrelsen det ufornødent 
at fastlægge en evalueringsprocedure.

3. Ledelsens vederlag
3.1.1 Det anbefales, at medlemmer af 
bestyrelsen i erhvervsdrivende fonde 
aflønnes med et fast vederlag, samt at 
medlemmer af en eventuel direktion 
aflønnes med et fast vederlag, eventuelt 
kombineret med bonus, der ikke bør være 
afhængig af regnskabsmæssige resultater. 
Vederlaget bør afspejle det arbejde og 
ansvar, der følger af hvervet.

Fonden følger ikke 
anbefalingen.

Bestyrelsens medlemmer modtager 
særskilt vederlag.

3.1.2 Det anbefales, at der i årsregnskabet 
gives oplysning om det samlede vederlag, 
hvert medlem af bestyrelsen og en 
eventuel direktion modtager fra den 
erhvervsdrivende fond og fra andre 
virksomheder i koncernen. Endvidere bør 
der oplyses om eventuelle andre vederlag 
som bestyrelsesmedlemmer, bortset fra 
medarbejderrepræsentanter i bestyrelsen, 
modtager for varetagelsen af opgaver for 
fonden, dattervirksomheder af fonden eller 
tilknyttede virksomheder til fonden

Fonden følger 
anbefalingen.

Årsrapporten indeholder en oversigt over 
alle vederlag, som de enkelte 
fondsbestyrelsesmedlemmer modtager fra 
fonden.
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Lovpligtig redegørelse for fondens uddelingspolitik, jf. årsregnskabslovens § 77b
Redegørelsen udgør en bestanddel af denne ledelsesberetning i fondens årsrapport for 1. januar 2024 til 31. 
december 2024 og er ikke omfattet af revisors revisionspåtegning.
 
Uddelingspolitikken er baseret på følgende uddelingskategorier:
 

at give fribolig eller yde tilskud til bolig for ældre eller syge, værdigt trængende slagtere eller disses enker,

at yde legater til værdigt trængende slagtere eller disses enker,

at yde legater til uddannelse og dygtiggørelse af medlemmer af slagterstanden, og i øvrigt 

at yde støtte til formål, der efter bestyrelsens enstemmigt må anses for nyttige for slagterstanden

 
 
 
Legatarfortegnelse 2024:
Privatpersoner 20.000
Regnskabsårets uddelinger 20.000
 
 
Sammensætning af bestyrelse m.v.
 
Jan Dam Olesen, Slagter 60 år, uafhængig
 
Tiltrådt bestyrelsen 29. januar 2024, bestyrelsesmedlem, der har siden da været genvalg den 04. november 2024, 
hvor Jan Dam Olesen blev udpeget som bestyrelsesformand. Udpeget så længe bestyrelsesformanden selv ønsker 
det, men med pligt til at fratræde ved det 76 år. 
 
Henrik Steensen, Slagter 62 år, uafhængig
 
Tiltrådt bestyrelsen 14. november 2022, der har siden da været genvalg den. 29. januar 2024, hvor Henrik tilrådte 
som bestyrelsesmedlem. Udpeget så længe bestyrelsesmedlemmet selv ønsker det, men med pligt til at fratræde ved 
det 76 år.
 
Jan  Rieck, Slagter 57 år, uafhængig
 
Tiltrådt bestyrelsen 14. november 2022, der har siden da været genvalg af to omgange. Jan Fratrådte sin plads i 
bestyrelsen den 29. januar 2024 og blev senere den 04. november 2024 genvalgt ind som bestyrelsesmedlem.Jan har 
siddet sideni 1. udpegningsperiode og er udpeget så længe bestyrelsesmedlemmet selv ønsker det, men med pligt til 
at fratræde ved det 76. år.
 
Udpeget af bestyrelsen i Stiftelsen "Slagtermesterforeningens Hus og Fond".
 
Bestyrelsesmedlem i Københavns Slagterlaugs Fond og Fonden Københavns Slagterlaugs Hus.
 
Vederlag til medlemmer af bestyrelsen
Fonden har i årsrapporten for 1. januar 2024 til 31. december 2024  ydet vederlag til menige bestyrelsesmedlemmer 
på  DKK 9.500 og bestyrelsesformand DKK 0.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttofortjeneste 1 3.005.877 267.366

Personaleomkostninger 2 -38.000 -28.000
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver -1.100.000 3.200.000
Driftsresultat 1.867.877 3.439.366

Andre finansielle indtægter 8.026 0
Finansielle omkostninger -32.136 -60.809
Resultat før skat 1.843.766 3.378.557

Skat af årets resultat -422.296 -762.911
Årets resultat 1.421.470 2.615.646

Forslag til resultatdisponering
Uddelinger 20.000 20.000
Overført resultat 1.401.470 2.595.646
Resultatdisponering 1.421.470 2.615.646
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Investeringsejendomme 23.750.000 24.850.000
Materielle anlægsaktiver 23.750.000 24.850.000

Anlægsaktiver 23.750.000 24.850.000

Andre tilgodehavender 642.225 529.581
Periodeafgrænsningsposter 18.078 27.809
Tilgodehavender 660.304 557.390

Likvide beholdninger 2.560.622 2.876

Omsætningsaktiver 3.220.926 560.266

Aktiver 26.970.926 25.410.266
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Grundkapital 300.000 300.000
Overført resultat 20.531.070 19.129.600
Uddelinger 50.000 50.000
Egenkapital 20.881.070 19.479.600

Hensættelser til udskudt skat 3.014.550 3.041.342
Hensatte forpligtelser 3.014.550 3.041.342

Gæld til realkreditinstitutter 835.704 864.649
Langfristede gældsforpligtelser 3 835.704 864.649

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 30.000 70.000
Gæld til banker 0 394.343
Leverandører af varer og tjenesteydelser 168.839 52.219
Selskabsskat 449.088 0
Anden gæld 0 10.251
Periodeafgrænsningsposter 1.591.673 1.497.862
Kortfristede gældsforpligtelser 2.239.601 2.024.674

Gældsforpligtelser 3.075.305 2.889.323

Passiver 26.970.926 25.410.266

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
Nærtstående parter 5
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Virksomheds Overført Henlagt til  
kapital resultat uddelinger I alt

Egenkapital 1. januar 2024 300.000 19.129.600 50.000 19.479.600
Uddelinger 0 0 20.000 20.000
Årets resultat 0 1.401.470 -20.000 1.381.470
Egenkapital 31. december 2024 300.000 20.531.070 50.000 20.881.070

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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2024 2023
1. Andre driftsindtægter
Særlige poster indregnet under bruttofortjenesten.

Modtaget kontantarv 2.508.948 0
Saldo ultimo 2.508.948 0

2. Personaleomkostninger
Lønninger 38.000 28.000

38.000 28.000

Gennemsnitligt antal beskæftigede 3 3

3. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter 835.704 30.000 710.000

835.704 30.000 710.000

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor TDKK 880, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis 
regnskabsmæssige værdi udgør TDKK 22.260.

5. Nærtstående parter
Fonden har i årets løb indhentet bistand hos Nord Ejendomsadministration ApS omfattende administrations-, 
bogførings-, sekretariats- og advokatmæssig bistand m.m. for i alt TDKK 137. 

Betaling af Nord Ejendomsadministration finder sted i henhold til en mellem Slagtermesterforeningens hus og fond 
og Nord Ejendomsadministration indgået aftale.

Herudover har der ikke i årets løb, bortset fra normalt ledelsesvederlag, været gennemført transaktioner med 
bestyrelse eller andre nærtstående parter.

6. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
 Årets urealise-

Værdi ultimo rede tab indreg-
indregnet i net i resultat-

balancen opgørelsen
Investeringsejendomme, beboelse 23.750.000 -1.100.000

Investeringsejendomme indregnes til dagsværdi Niveau 3.
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Generelle oplysninger om anvendt regnskabspraksis
Årsrapporten for Slagtermesterforeningens Hus og Fond for 2024 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler fra klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Resultatopgørelsen opstillles artsopdelt og balancen opstilles i kontoform. Som målevaluta benyttes danske kroner. 
Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post.
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens 
valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle 
poster.
 
Langfristede aktiver, der er er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, 
der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
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Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne andre driftsindtægter, omkostninger til 
råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Nettoomsætningen består af lejeindtægter og indregnes i resultatopgørelsen i det år, som lejeperioden omhandler.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, samt nodtagne godtgørelser fra offentlige 
myndigheder.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og pensioner 
samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Dagsværdiregulering af investeringsaktiver og -gæld
Reguleringer af investeringsaktiver og -gæld målt til dagsværdi indregnes som selvstændig post i resultatopgørelsen.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, amortisering af realkreditlån samt tillæg og 
godtgørelser vedrørende selskabsskat mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt 
skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende 
egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
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Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Investeringsejendomme
Investeringsejendomme omfatter investering i grunde og bygninger med det formål at opnå afkast af den 
investerede kapital i form af løbende driftsafkast og kapitalgevinst ved videresalg.
 
Investeringsejendomme indregnes på erhvervelsestidspunktet til kostpris med tillæg af omkostninger direkte 
foranlediget af anskaffelsen. Renter og øvrige låneomkostninger i opførelsesperioden indregnes i kostprisen.
 
Investeringsejendomme måles efterfølgende til dagsværdien. Ejendommens dagsværdi revurderes årligt på 
baggrund af den afkastbaserede værdiansættelsesmodel.
 
Dagsværdien beregnes ud fra nettoforrentningen for erhvervsejendomme inden for det geografiske område, hvor 
ejendommene er beliggende. Nettoforrentningen beregnes under hensyntagen til de eksisterende lejekontrakter, 
ejendommens vedligeholdelsestilstand samt budgetterne for det kommende år.
 
Nettoforrentningen beregnes som de samlede husleje indtægter med fradrag af direkte omkostninger i form af 
ejendomsskatter, forsikringer og vedligeholdelse samt administration, som pålignes investeringsejendomme 
divideret med investeringsejendommenes regnskabsmæssige værdi med fradrag af deposita.
 
Ændringer i dagsværdien indregnes i resultatopgørelsen under posten 'Værdiregulering af investeringsejendomme'.
 
Som følge af målingen til dagsværdi foretages der ikke afskrivninger på investeringsejendomme.
 
Investeringsejendomme er indregnet til dagsværdi, hvor stigning eller fald i dagsværdien indregnes i 
resultatopgørelsen. Der afskrives ikke på ejendommene. Dagsværdien er opgjort som et afkastkrav på 4%, afhængig 
af beliggenhed, vedligeholdelsesstand osv. Afkast omgøres til et normal-år, hvor der tages højde for lejekontraktens 
løbetid, lejens størrelse, lejers soliditet, forventet tomgang og ejendommens vedligeholdelsesstand. Gælden i 
ejendommene indregnes til amortiseret kostpris.
 
Omsætningsaktiver
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller 
fastsat i vedtægterne.
 

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 0

07
2a

1y
N

W
R

m
25

26
27

07
9

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 0

07
2a

1y
N

W
R

m
25

26
27

07
9



Slagtermesterforeningens Hus og Fond

Anvendt regnskabspraksis
 

-21 -
 

Hensatte forpligtelser
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med 
den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet 
og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån 
svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Periodeafgrænsningsposter, passiver
Periodeafgræsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i de 
efterfølgende regnskabsår.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Henrik Steensen

Navn returneret af MitId: Henrik Steensen

Bestyrelsesmedlem

ID: eb23fa13-ebb6-4756-9d25-371bd1372fb8

IP-adresse: 212.10.52.254:25407

Dato for underskrift: 23-06-2025 15:47:44 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

Jan Rieck

Navn returneret af MitId: Jan Rieck

Bestyrelsesmedlem

ID: a2a0e8ad-061e-4d1a-9d52-85bf6ebfbbe9

IP-adresse: 2.104.148.135:23068

Dato for underskrift: 23-06-2025 18:42:58 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

Jan Dam Olesen

Navn returneret af MitId: Jan Dam Olesen

Bestyrelsesmedlem og Dirigent

ID: ae671d4a-03cc-4c0a-bdcb-7b0803875dd2

IP-adresse: 87.49.217.91:1563

Dato for underskrift: 16-06-2025 15:55:23 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

Dennis Cronbach

Navn returneret af MitId: Dennis Bjørn Cronbach

Revisor

ID: 0e821980-56b6-4397-b856-03ac57c1d09e

IP-adresse: 87.61.237.117:23700

Dato for underskrift: 23-06-2025 19:52:31 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 0

07
2a

1y
N

W
R

m
25

26
27

07
9





Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID 0072a1yNWRm252627079.


The document is part of the order with Reference ID bca439HQjYN252627079.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 9A6F559F48674165EF1346DC2FA43B834C489DAD20C183478CA1B7928F1E6806A ¬  
560CA7D0492F575B474D388FAAF776F917308D268CB287783C1899033A28C6D


Document sealed: 23-06-2025 17:52:47 UTC


Document List


Agreement ID Title


9aeb40UpTgH252627079 2024 Regnskabserklæring.pdf


a35218YzQmk252627079 2024 Revisionsprotokollat - årsprotokollat.pdf


d6b228sgnZT252627079 2024 Specifikationer.pdf


0072a1yNWRm252627079 2024 Årsrapport.pdf


0baa45xPnJj252627079 4009 Ajourføring aftalebrev - revision.pdf







Signers


Henrik Steensen <hsteensen@stofanet.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 23-06-2025 13:47:44 UTC


IP Address: 212.10.52.254:25407


Jan Rieck <janrieck@hotmail.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 23-06-2025 16:42:58 UTC


IP Address: 2.104.148.135:23068


Jan Dam Olesen <jdo@grillministeriet.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem, Dirigent


Signed on: 16-06-2025 13:55:23 UTC


IP Address: 87.49.217.91:1563


Dennis Cronbach <dc@sonderuprevisorer.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Revisor


Signed on: 23-06-2025 17:52:31 UTC


IP Address: 87.61.237.117:23700







Activity Log


When What Who Where


16-06-2025 10:52:05 
UTC


Created 54812594 / Lars Mørk Hansen / 
lmh@sonderuprevisorer.dk


95.166.169.194


16-06-2025 13:55:12 
UTC


Opened 3 / Jan Dam Olesen / jdo@grillministeriet.dk 87.49.217.91:23771


16-06-2025 13:55:23 
UTC


Signed 3 / Jan Dam Olesen / jdo@grillministeriet.dk 87.49.217.91:1563


23-06-2025 13:46:44 
UTC


Opened 1 / Henrik Steensen / hsteensen@stofanet.dk 212.10.52.254:55492


23-06-2025 13:47:44 
UTC


Signed 1 / Henrik Steensen / hsteensen@stofanet.dk 212.10.52.254:25407


23-06-2025 16:42:18 
UTC


Opened 2 / Jan Rieck / janrieck@hotmail.dk 2.104.148.135:8646


23-06-2025 16:42:58 
UTC


Signed 2 / Jan Rieck / janrieck@hotmail.dk 2.104.148.135:23068


23-06-2025 17:52:21 
UTC


Opened 4 / Dennis Cronbach / dc@sonderuprevisorer.dk 87.61.237.117:42734


23-06-2025 17:52:31 
UTC


Signed 4 / Dennis Cronbach / dc@sonderuprevisorer.dk 87.61.237.117:23700










Proof of Signing For Henrik Steensen



This is the proof of signing on the order with Reference ID bca439HQjYN252627079.



Document Details



Created: 16-06-2025 10:52:05 UTC



Received: 16-06-2025 10:52:06 UTC



Signed: 23-06-2025 13:47:44 UTC



Signer Information



Name Henrik Steensen



Email hsteensen@stofanet.dk



IP Address 212.10.52.254:25407



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



617D60AB0BC2A512B14E63E7706480BC3769B97EA38DE845413A913AC617FE1F7B0415282079A6 ¬  
87B346B75120E6ABD6CF329B201D72B125C615478C8A7AE9BF











{

  "at_hash": "a0FNH1l-FlIrXfBdAI3TAQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750686330",

  "birthdate": "1962-08-14",

  "exp": "1750689931",

  "iat": "1750686331",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "dd6788f7-5391-4515-b45b-3888c9e14f69",

  "name": "Henrik Steensen",

  "nonce": "638862830781537213.ZDU4MWFiOGEtNjUzNi00OWRiLWJmNTAtMjMwYmIzNzNhNDQzNTUwNmU1N2EtYmNiNi00MjNkLWE4YzUtYjhmM2YzMThhMzZl",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "eb23fa13-ebb6-4756-9d25-371bd1372fb8",

  "rat": "1750686284",

  "sid": "39a6088b-8a23-45be-813e-30a807529645",

  "sub": "eb23fa13-ebb6-4756-9d25-371bd1372fb8",

  "transaction_id": "96a0784f-ae5c-40d7-b788-b3d0ea5bac0b",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NmI3YzAyMWYtNDEwMC00NzRhLTlhY2YtODVlNGQyNzI0NWU1fDAwMDAwMDAxfDczM2RhYjk1LTkyODQtNDJhOS05ZjRjLTQyNWM5YmQwYmJmYnwyNTI2MjcwNzk=",

  "signedAtUtc": "2025-06-23T13:47:44.4054303Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 18_5_0 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) GSA/373.1.772062114 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252627079",

  "agreementId_9aeb40UpTgH252627079": "9aeb40UpTgH252627079 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_a35218YzQmk252627079": "a35218YzQmk252627079 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_d6b228sgnZT252627079": "d6b228sgnZT252627079 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_0072a1yNWRm252627079": "0072a1yNWRm252627079 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_0baa45xPnJj252627079": "0baa45xPnJj252627079 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Jan Rieck



This is the proof of signing on the order with Reference ID bca439HQjYN252627079.



Document Details



Created: 16-06-2025 10:52:05 UTC



Received: 16-06-2025 10:52:06 UTC



Signed: 23-06-2025 16:42:58 UTC



Signer Information



Name Jan Rieck



Email janrieck@hotmail.dk



IP Address 2.104.148.135:23068



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



0A37FA73E4CFA2BCB22A2F28BC9B717DA4BA00D76F89FC9DDC13B9E1A684185EEFCC35736F988E ¬  
317B10E99623CC233F435BC6B7D029CDF6AD66E2A2BF87CE35











{

  "at_hash": "uc8oZ9aUBUfd3nZ6ldM51A",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750696888",

  "birthdate": "1967-07-25",

  "exp": "1750700490",

  "iat": "1750696890",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "07f771fb-79de-480f-a8f7-7bd80bc71dda",

  "name": "Jan Rieck",

  "nonce": "638862936425991074.NzA3Y2I1ODQtYWVkOC00MThjLThiYzMtYjhmNzllOTk2M2YzZWFiYTZjOWEtMTI5OC00YjQwLTg4YzMtOGMyYjM5N2MwNGRm",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "a2a0e8ad-061e-4d1a-9d52-85bf6ebfbbe9",

  "rat": "1750696849",

  "sid": "7ae84a95-8f44-4744-9d3b-f073c4dacd6b",

  "sub": "a2a0e8ad-061e-4d1a-9d52-85bf6ebfbbe9",

  "transaction_id": "b773be79-8045-4417-ac48-aea4b1165018",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NmI3YzAyMWYtNDEwMC00NzRhLTlhY2YtODVlNGQyNzI0NWU1fDAwMDAwMDAyfGVkZjMyZDc1LWVjNjUtNDhmYy05N2UxLTJhMTFkMTA2NDc4MnwyNTI2MjcwNzk=",

  "signedAtUtc": "2025-06-23T16:42:58.0698785Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/137.0.7151.107 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252627079",

  "agreementId_9aeb40UpTgH252627079": "9aeb40UpTgH252627079 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_a35218YzQmk252627079": "a35218YzQmk252627079 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_d6b228sgnZT252627079": "d6b228sgnZT252627079 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_0072a1yNWRm252627079": "0072a1yNWRm252627079 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_0baa45xPnJj252627079": "0baa45xPnJj252627079 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Jan Dam Olesen



This is the proof of signing on the order with Reference ID bca439HQjYN252627079.



Document Details



Created: 16-06-2025 10:52:05 UTC



Received: 16-06-2025 10:52:07 UTC



Signed: 16-06-2025 13:55:23 UTC



Signer Information



Name Jan Dam Olesen



Email jdo@grillministeriet.dk



IP Address 87.49.217.91:1563



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



A31BE2BD865330FC468235808E10746EA6DCC3B8FC071FCBAB4EFC9C25A16CE29CC9C8E705AF29 ¬  
71CB6D1834F25B3F3168438FDEFDBB731B164955C4D0353A27











{

  "at_hash": "L_0DBWHvHFQgjn4yp4jniw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750082098",

  "birthdate": "1964-09-18",

  "exp": "1750085699",

  "iat": "1750082099",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "f0308446-ae5a-4574-a2e9-34fd2942afb9",

  "name": "Jan Dam Olesen",

  "nonce": "638856788539109996.N2FkMWYyZGItZDc0NC00NmJhLWE4ODItNjQwYzQ1OTUyY2VhZmY1OWFjYWYtZjBlZi00NDY3LWE0MDAtNDNjYWFiNzVmYzhh",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "ae671d4a-03cc-4c0a-bdcb-7b0803875dd2",

  "rat": "1750082059",

  "sid": "9a80e1a2-2f10-453a-b1d4-faf2f887e09d",

  "sub": "ae671d4a-03cc-4c0a-bdcb-7b0803875dd2",

  "transaction_id": "dff2e2fa-0b6e-474c-925e-344afce99689",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NmI3YzAyMWYtNDEwMC00NzRhLTlhY2YtODVlNGQyNzI0NWU1fDAwMDAwMDAzfGM5NmQyN2QwLWRkYzYtNGQzZi05M2M3LWFiMjg3ZGZkNDE0OHwyNTI2MjcwNzk=",

  "signedAtUtc": "2025-06-16T13:55:23.7210064Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252627079",

  "agreementId_9aeb40UpTgH252627079": "9aeb40UpTgH252627079 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_a35218YzQmk252627079": "a35218YzQmk252627079 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_d6b228sgnZT252627079": "d6b228sgnZT252627079 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_0072a1yNWRm252627079": "0072a1yNWRm252627079 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem og Dirigent)",

  "agreementId_0baa45xPnJj252627079": "0baa45xPnJj252627079 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Dennis Cronbach



This is the proof of signing on the order with Reference ID bca439HQjYN252627079.



Document Details



Created: 16-06-2025 10:52:05 UTC



Received: 23-06-2025 16:43:05 UTC



Signed: 23-06-2025 17:52:31 UTC



Signer Information



Name Dennis Cronbach



Email dc@sonderuprevisorer.dk



IP Address 87.61.237.117:23700



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



CB12AC8FFC58A22C1E26E1CBC1E4D9421F3A0F58F972CF5D549E3E4FC51BB85DAA55B54E2B2F11 ¬  
AC61FDB86B18D258D686616312B5ACCFE19C1ADC9AB0196C38











{

  "at_hash": "D2QUypdzEXk-O1Q-V3ztxQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750701134",

  "birthdate": "1970-10-12",
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